[image: image1.png]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Piaui

www.caupi.org.br / atendimento@caupi.org.br

ATA DA 13º REUNIÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CAU/PI, DE APROVAÇÃO DO CALENDÁRIO DE REUNIÕES PARA O ANO DE 2014. APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2013. APROVAÇÃO DO AUMENTO DO VALOR DA BOLSA AUXILIO DOS ESTAGIÁRIOS. MUDANÇA DE HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DO CAU/PI. APROVAÇÃO DO AUXILIO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS PARA O ANO DE 2014. APRECIAÇÃO SOBRE O AUMENTO DE SALÁRIO DE FUNCIONÁRIOS. APRESENTAÇÃO DE UM RELATÓRIO DO GT (GRUPO DE TRABALHO) DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DA REFORMA DA NOVA SEDE DO CAU/PI. CONVENIO DAS CARTEIRAS PROFISSIONAIS.
REALIZADA EM 20 DE JANEIRO DE 2014
Aos vinte dias do mês de janeiro de dois mil e quatorze, às dezenove horas, reuniram-se na sede do CAU/PI, sob a Presidência do Arquiteto e Urbanista Sanderland Coelho Ribeiro, os conselheiros titulares Emanuel Rodrigues Castelo Branco, Patrícia Mendes dos Santos e o suplente de conselheiro Normandes Silva Malta. Aberta a reunião, após o término do tempo regulamentar, o Presidente constatou falta de quórum e por este motivo a sessão foi encerrada às dezenove horas e quarenta minutos.
Teresina, 20 de janeiro de 2014.

Nagly Marcely de Sousa Lima
Secretária Geral do CAU/PI

Sanderland Coelho Ribeiro

Presidente do CAU/PI